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Mitä hyvää?

• Päätöksenteon sitominen liikkumisohjelmatyöhön antaa ohjelman suunnittelulle hyvän aikataulu 

kehyksen. Jos esim. olette nyt aloittamassa ohjelman suunnittelua, tulee kaiken muun rinnalla pohtia 

miten päätöksenteon aikataulutus osuu muuhun valmisteluun.

• Päätöksenteon mukaan sitominen mukaan tuo hyvää tukea sille, että ohjelma otetaan ”tosissaan”.

• Hyvä pitää ohjelmatyö puheissa ja pinnalla alusta asti, näin siitä päättävät tietävät mistä puhutaan ja 

millaisen prosessin myötä ohjelma on muotoutunut.



Puhuttaneet aiheet

Kaupungin organisaation aikataulu

Poliittisen ohjausryhmän osallistuminen työstö vaiheessa esim. seura/liikkumisfoorumiin 

ohjauskokousten lisäksi, jolloin sisältö muokkaantuisi intensiivisemmin

Toimialojen vahvempi osallistuminen  

Valtuustolle mahdollinen kysely työstövaiheessa

Nuorten kuuleminen

Kuntalaisten osallistaminen esim. työpajoissa tärkeää

Benchmarking erittäin innovoiva ja hyvä tapa kehittää liikkumisohjelmaa myös tulevaisuudessa

(Loviisa&Marjo)



Pohdittavaa

• Mille tasolle ohjelma viedään hyväksyttäväksi: lautakunta, hallitus, valtuusto? Mitä käytännössä 

vaatii: aikaa ja päätöksenteon prosessiin perehtymistä.

• Miten kirjataan ohjelmaan ja miten päätöksenteko tulee osaksi ohjelman toteutusvaihetta.

→ Vastuu ohjelman etenemisen ja seurannan raportoinnista myös muille kun ”omalle porukalle”.

Liikkumisohjelma on päivittyvä toimenpideohjelma, joka vastaa ajankohtaisiin tunnistettuihin fyysisen 

aktiivisuuden haasteisiin. Ohjelmaa toteutetaan vuosien 2024-2027 aikana. Ohjelmaa seurataan ja 

arvioidaan vuosittain ja päivitetään tarvittaessa valtuustokausittain. Kaupunkikulttuurin ja 

hyvinvoinninlautakunnan jäsenistä nimetään valtuustokausittain poliittinen ohjausryhmä, joka seuraa ja arvioi 

ohjelman toimeenpanoa. Nuorisovaltuusto nimeää edustajan ohjausryhmään. Ohjelman etenemisestä 

tiedotetaan kaupunginhallitusta ja hallitus päättää ohjelman päivitystarpeista. Palvelualueiden johtajista 

koostuva johtoryhmä huolehtii ohjelman sujuvasta toteutuksesta ja yhteistyön edistämisestä toimialojen ja 

palvelualueiden välillä. Ohjelmalle nimetään toimenpiteiden toteutuksesta vastaava työryhmä, joka koostuu 

palveluyksiköiden edustajista. 



Kiitos.
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